Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от  25. 10. 2017г.

                                             № 104

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, утвержденный решением Думы городского округа от 15 декабря 2016 года № 503 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского  городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Думы городского округа от 31.08.2017 № 564 «О реорганизации администрации Верхнесалдинского городского округа», от 31.08.2017 № 565 «О внесении изменений в Положение об администрации городского округа», от 10.05.2017 № 519 «О внесении изменений в Устав Верхнесалдинского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Верхнесалдинского городского округа», утвержденный решением Думы городского округа от 15.12. 2016  № 503 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (в ред. от 16.08.2017 № 555), следующие изменения:

1.1. В столбце 4 строки 100 слова «Комитет по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002810, КПП 660701001» заменить словами  «Комитет по управлению имуществом администрации Верхнесалдинского городского округа ИНН 6607002810, КПП 662301001».

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

  3. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

Заместитель главы администрации-

начальник  финансового управления

администрации                                                                           С.В.Полковенкова